转发福建省科学技术厅等四部门关于组织申报
2024年高校产学研联合创新项目的通知
各有关单位：
现将《福建省科学技术厅等四部门关于组织申报 2024年高校产学研联合创新项目的通知》转发给你们，请按照通知要求，积极联系合作单位，认真、及时做好项目组织申报。
工作安排：
1.7月5日前提交项目预申报清单；
2.7月19日前，完成项目网上申报（申报截止，超过时间将不能提交申请书）。7月21日提交的申报材料将作为送专家评审材料，各二级学院需审核申报材料的真实性和完整性，项目研发内容原则上不得与省科技厅、工信厅、教育厅等省直有关单位立项项目雷同。
3.另外，除我校作为牵头单位申报外，鼓励我校作为合作单位进行申报。

联系人:徐燕英
                              科技处（社科处）
[bookmark: _GoBack]                              2024年6月20日